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Bitlis Polis Meslek Eğitim Merkezi’nde 
eğitimlerini tamamlayan 213 polis adayı, 
coşkulu geçen mezuniyet töreniyle yeni 
görevlerine uğurlandı.Bitlis Polis Meslek 
Eğitim Merkezinde (POMEM) 31. dönem 
eğitimlerini başarıyla tamamlayan 213 
polis adayı için mezuniyet töreni 
düzenlendi. Yemin ederek resmen 
mesleğe adım atan genç polisler, tören 
geçişiyle protokolü selamladı.
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15 TEMMUZ  

 MEDYA 

PROGRAMI

 KAPSAMINDA 

ANKARA VE 

İSTANBUL 

ZİYARETLERİ
Serdar ADIYAMAN 

serdarradiyaman@gmail.com

Merhaba sevgil i okurlar, geçtiğimiz hafta, 
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından 
düzenlenen ve 81 ilden gazeteciler ile 41 ülkeden 
basın mensubunun katıldığı "15 Temmuz Medya 
Programı" kapsamında Bitlis’i temsilen Ankara ve 
İstanbul’daki etkinliklere davet edildim.

 AHLAT’TA "ÖYKÜ GECESİ”
   ‘Kubbet'ül İslam Ahlat Buluşmaları' 
etkinlikleri kapsamında Bitlis’in 
Ahlat'a ilçesine gelen ünlü yazarların 
katıldığı "Öykü Gecesi" düzenlendi.
Ahlat Belediyesi'nin geleneksel 
‘Kubbet'ül İslam Ahlat Buluşmaları’ 
kapsamında, Hece Dergisi ve Hece 
Öykü ekibinden yazar ve yayın 
yönetmenleri ilçeyi ziyaret etti. 
Hatice Bildirici, Özlem Güner, Emin 
Gürdamur ve Ali Necip Erdoğan 
söyleşileri ve öyküleriyle Ahlat 
halkına unutulmaz bir edebiyat 
gecesi yaşattı. Etkinlik, kültürel 
buluşmaların ruhunu yaşatırken, 
edebiyatın toplumsal hafızadaki 
yerini de pekiştirdi.

ESKİ KALE’DE BAŞLATILAN KAZILAR 
AHLAT TARİHİNE IŞIK TUTACAK

  Ahlat’taki Selçuklu Kalesi’nin (Eski Kale) 
dış surlarında ilk kez gerçekleştirilen kazı 
çalışmalarında, tarihi açıdan önemli buluntular gün 
yüzüne çıkarıldı.
Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın izni ve mali 
desteğiyle yürütülen kazılar, Van Yüzüncü Yıl 

Üniversitesi Sanat Tarihi Bölümü Dr. Öğr. Üyesi 
Mehmet Kulaz başkanlığında; Van YYÜ Sanat 
Tarihi Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Yalçın Karaca ve 
Bitlis Eren Üniversitesi Sanat Tarihi Bölümü’nden 
Dr. Öğr. Üyesi Emre Günay’ın kazı başkan 
yardımcılıklarında başlatıldı.

“Dedem” türküsüyle vefa zamanı: 
Musa Eroğlu’na özel eser

 BİTLİSLİ BESTECİ 
GÜRHAN ÖTÜN’DEN VEFA

 Türk halk müziğinin yaşayan efsanesi Musa Eroğlu için 
bestelenen “Dedem” adlı türkü, sanatçının kültürel mirasına bir saygı 
duruşu niteliği taşıyor.
 Türk halk müziğinin duayen isimlerinden Musa Eroğlu’na 
özel olarak hazırlanan “Dedem” adlı türkü, dijital platformlarda 
dinleyiciyle buluştu.

AHLAT’TA YAZ SPOR
OKULLARINA YOĞUN İLGİ

BİTLİS’TE YEMİN EDEN 213 GENÇ POLİS GÖREVE HAZIR
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   14 Temmuz’da Muş Alparslan Havalimanı’ndan başlayan 
yolculuğumda, Muş Gazeteciler Cemiyeti Başkanı ve Haber49’un 
sahibi, meslek büyüğüm Emrullah Özbey ile karşılaşarak birlikte yola 
çıktık. Ankara Esenboğa Havalimanı’na inişimizin ardından, bizleri 
bekleyen transfer araçlarıyla otele geçtik. Daha ilk dakikalardan 
itibaren birçok meslektaşımızla tanışma fırsatı bulduk.

   Ertesi gün, yurt içi ve yurt dışından gelen basın mensuplarıyla 
tanışarak programımıza başladık. İlk olarak Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’nde yer alan 15 Temmuz Demokrasi Müzesi ziyaret edildi. 
Burada, daha önce hiç görmediğim 15 Temmuz gecesine dair 
görüntüleri izleme fırsatı buldum. Ardından, Türkiye Büyük Millet 
Meclisi'nde (TBMM) düzenlenen 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik 
Günü anma törenine katıldık. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın katıldığı bu törende, konuşmasını yakından dinleme 
imkânı da bulduk. Program, Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başlayıp, 
Cumhurbaşkanımızın 15 Temmuz hain darbe kalkışmasına ilişkin 
yaptığı konuşmasıyla sona erdi. Sayın Erdoğan ayrıca, 
konuşmasında "Terörsüz Türkiye" vurgusuna da geniş yer verdi.

   Programın ikinci gününde, İletişim Başkanlığı’nda gerçekleşen “15 
Temmuz: Hafıza, Adalet ve Gelecek Paneli” ile devam ettik. Açılış 
konuşmalarını Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve İletişim 
Başkanı Prof. Dr. Burhanettin Duran yaptı. Programda, FETÖ terör 
örgütü ve 15 Temmuz ihaneti anlatılırken, yine “Terörsüz Türkiye” 
vurgusu ön plandaydı. Burada, Cumhurbaşkanı Yardımcımız ile 
ayaküstü kısa bir sohbet etme imkânı da bulduk. Bitlis ve Muş’a özel 
selamlarını iletti.

    Ardından, moderatörlüğünü Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı 
AR-GE ve Proje Koordinatörü Doç. Dr. İsmail Çağlar’ın yaptığı 
panelde; Devlet Denetleme Kurulu Başkanı Salih Tanrıkulu, AK Parti 
Şanlıurfa Milletvekili Bekir Bozdağ, SETA Genel Koordinatörü Nebi 
Miş ve gazeteci Hande Fırat konuşmacı olarak yer aldı.

   Yurt dışından gelen gazeteciler de Türk halkının FETÖ’ye karşı dik 
duruşunu birinci ağızdan dinleme ve o anlara adeta tanıklık etme 
imkânı buldu. Bence program son derece etkiliydi ve amacına ulaştı. 
Özellikle yurt dışından katılım sağlayan gazetecilerin, hem devlet 
erkanından hem de o geceye tanıklık eden gazetecilerden süreci 
dinlemesi çok kıymetliydi. Böylece bizler de o karanlık gecenin öncesi 
ve sonrasında yaşananları yeniden hatırlamış olduk.

      Programın devamında İstanbul’a geçtik. Ertesi gün, Hafıza 15 
Temmuz Müzesi’ni ziyaret ettik. Ardından Çamlıca Tepesi’ni gezdik. 
Beylerbeyi Polisevi'nde çok güzel şekilde ağırlandık. İstanbul’daki son 
durağımız ise İstanbul Valiliği oldu. Burada İstanbul Valisi Davut Gül, 
15 Temmuz ile ilgili açıklamalarda bulundu ve yerli-yabancı basın 
mensuplarının sorularını yanıtladı. Program sonunda, tüm 
gazetecilerle tek tek tokalaşarak bizleri uğurladı ve toplu hatıra 
fotoğrafı çektirdik.

     Programın her aşaması titizlikle planlanmış, son derece etkili ve 
yerel basına büyük değer verilen bu organizasyonda bizleri bir araya 
getiren başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a, 
İletişim Başkanımız Prof. Dr. Burhanettin Duran’a, etkinliğin başından 
sonuna kadar yakından ilgilenen Uluslararası Medya Koordinatörü 
Gözde Kirişçioğlu’na ve İletişim Başkanlığı personellerine teşekkür 
ediyorum. Ayrıca, bizleri Ankara’da yalnız bırakmayarak ilgilerini 
esirgemeyen Basın İlan Kurumu Genel Müdürümüz Sayın Cavit 
Erkılınç’a ve beraberindeki ekibe de şükranlarımı sunuyorum.

Yerel Basın Görüş Alışverişinde Bulundu
     Program kapsamında 81 ilden gelen ve çoğunluğu yerel basından 
olan meslek büyüklerimle tanışma fırsatı buldum. Tecrübelerini ve 
saha deneyimlerini can kulağıyla dinledim. Bu tür birlikteliklerin 
mesleki dayanışma ve gelişim açısından çok kıymetli olduğuna 
inanıyorum.

     Bu yazı vesileyle, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı’nı da 
kutluyor, mesleğini büyük bir özveriyle sürdüren tüm gazeteci 
meslektaşlarımı yürekten selamlıyorum.
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 BİTLİSLİ BESTECİ 
GÜRHAN ÖTÜN’DEN VEFA

Ahlat Gençlik ve Spor Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen Yaz Spor Okulları, öğrencilerin 
yoğun ilgisiyle sürüyor.
     Bitlis’in Ahlat ilçesinde, Gençlik ve Spor 
Bakanlığı bünyesinde faaliyet gösteren Ahlat İlçe 

Gençlik ve Spor Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen Yaz 
Spor Okulları, öğrencilerin 
yoğun katılımıyla devam 
ediyor.
İlçede özellikle yaz tatilini 
verimli geçirmek isteyen 
öğrencilerin tercih ettiği kurslar, 
kapalı spor salonunda 
gerçekleştiriliyor. Bu kapsamda 
devam eden voleybol ve 
jimnastik kurslarına ilgi her 
geçen gün artarken, öğrenciler 
eğitimlerini uzman antrenörler 
eşliğinde sürdürüyor. Gençlik 

ve Spor İlçe Müdürlüğü yetkilileri, yaz spor 
okullarının çocukların fiziksel gelişimine katkı 
sunmasının yanı sıra, spora olan ilgilerini artır-
mayı da hedeflediğini belirtti. Şükran BAŞKAN

  Türk halk müziğinin duayen isimlerinden Musa Eroğlu’na özel olarak hazırlanan 
“Dedem” adlı türkü, dijital platformlarda dinleyiciyle buluştu. Bitlisli besteci Gürhan Ötün, sözleri ise 
Ali Yapalak imzası taşıyan eser, sadece bir müzik çalışması değil; aynı zamanda bir gönül borcunun 
ödenişi olarak dikkat çekiyor.
Toplumsal bellekte önemli bir yere sahip olan Musa Eroğlu’nun sanat yolculuğuna duyulan saygının 
simgesi olan “Dedem”, halkın içinden çıkıp halkın sesi olan bir sanatçıyı yaşarken onurlandırmak 
amacıyla hayata geçirildi. Eser, Eroğlu’nun şekillendirdiği kuşaklara, Anadolu’nun kültürel dokusuna 

ve ortak hafızasına duyulan minnetin güçlü bir ifadesi 
niteliğinde.
Klip çalışması da en az türkü kadar özenle hazırlandı. 
Eroğlu’nun sanat hayatına dair semboller, yöresel 
öğeler ve duygusal detaylarla zenginleştirilen klip, 
izleyiciye yalnızca bir şarkı değil; bir yaşam hikâyesi 
sunuyor.
Projeye hayat veren isimlerden besteci Gürhan Ötün, 
duygularını şu sözlerle paylaştı:
“Musa Eroğlu bizim için bir ozan değil sadece; o, bir 
kök, bir damar. Bu eserle, geçmişe duyduğumuz 
minneti gelecek nesillere aktarmak istedik.”
Söz yazarı Ali Yapalak ise eserin taşıdığı anlamı şöyle 
ifade etti:
“Bu türkü, bir ağıt değil; bir teşekkür, bir selam, bir saygı 
duruşudur. Yaşarken değer vermek, bizce en büyük 
ustalıklardan biridir.”
Musa Eroğlu’na duyulan vefanın sembolü olan 
“Dedem”, YouTube ve dijital müzik platformlarında 
yayında. Sanata ve sanatçıya değer veren herkese 
açık bir çağrıyla bitiyor: “Kıymet bilmek, zamanında 
anlamaktır.” Şükran BAŞKAN

AHLAT’TA YAZ SPOR
OKULLARINA YOĞUN İLGİ
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 Roket, füze ve mühimmat teknolojilerinde 
Türkiye’nin öncü firması ve dünya çapında bayrak 
taşıyıcısı Roketsan, 6 yeni sistemini ilk kez IDEF 
2025’te sergiledi.
Roket, füze ve mühimmat teknolojilerinde Türkiye’nin 
öncü firması ve dünya çapında bayrak taşıyıcısı olan 
Roketsan, İstanbul’da düzenlenen Uluslararası 
Savunma Sanayii Fuarı IDEF 2025’te son teknolojiye 
sahip 60’ın üzerinde savunma sistemiyle yerini aldı. 
Roketsan, IDEF’te yeni savunma sistemlerinin de 
lansmanını yaptı. Lansmana Kara Kuvvetleri Komutanı 
Orgeneral Selçuk Bayraktaroğlu, Deniz Kuvvetleri 
Komutanı Oramiral Ercüment Tatlıoğlu, Savunma 
Sanayii Başkanı Haluk Görgün, Roketsan Genel 
Müdürü Murat İkinci katıldı. Roketsan, IDEF’e ilk kez 
sergilediği sistemlerin de arasında bulunduğu 60’ın 
üzerinde savunma sistemiyle katılarak adeta gövde 
gösterisi yaptı. Roketsan Genel Müdürü Murat İkinci 
yaptığı açıklamada, "Bugün sizlerle paylaşacağımız 
ürünler aslında Roketsan’ın hem de ülkemizin savunma 
sanayiinin gelmiş olduğunu göstermesi nedeniyle çok 
önemli. Hem bizim silahlı kuvvetlerimize hem dost ve 
kardeş ülkelerin silahlı kuvvetlerine çok ciddi caydırıcı 
gücü olan ürünleri bugün sizlerle beraber tanıtacağız. 
Bunlardan ilki hava hava füzemiz GÖKBORA. Görüş 
ötesi bir füze. Bu füze özellikle KAAN platformumuzun 
ve KIZILELMA platformumuzun iç istasyonunundan 
fırlatılacak. Görüş ötesi özellikleriyle 100 binin 
üzerindeki hedefi tespit edip imha etme yeteneğine 
sahip olacak. Eren mühimmatımız özellikle hava 
hedeflerine ve yer hedeflerine angaje olabilen çoklu 
özelliklere sahip" dedi. Roketsan’ın fuarda lansmanını 
gerçekleştirdiği ürünler büyük beğeni topladı.

AKATA Kapsüllü ATMACA: Türk Silahlı Kuvvetlerinin 
envanterinde bulunan ATMACA Gemisavar Füzesi’nin 
denizaltından atılacak versiyonu olan AKATA Kapsüllü 
ATMACA ile Türkiye, dünyada sayılı ülkenin sahip 
olduğu su altından güdümlü mermi atış kabiliyetini 
kazanacak. Üstün teknoloji ile donatılan AKATA, 250 
kilometreyi aşan menzili ve yüksek patlayıcılı parçacık 
etkili harp başlığı ile mavi vatanın savunmasına güç 
katacak. Görüş Menzili Ötesi Havadan Havaya Füze: 
GÖKBORA ise insanlı ve insansız savaş uçağı 
platformanlarında düşman hedeflere karşı bitirici bir rol 
alacak. GÖKBORA üstün güdüm yeteneği ve 100 deniz 
milini aşan menzili ile havadan gelecek her türlü tehdide 
cevap verebilecek yetenekte bir sistem olarak hava 
kuvvetlerinin en önemli vurucu güçlerinden biri olacak.
TAYFUN BLOK-4 Hipersonik Füze: Türkiye’nin en uzun 
menzilli ve milli imkanlarla üretilmiş balistik füzesi 
ünvanını taşıyan TAYFUN Füzesi’nin BLOK-4 
Hipersonik versiyonu da IDEF’25’te ilk kez sergilendi. 
TAYFUN BLOK-4 ile uzun menzillere ulaşılarak Türk 
savunma sanayisinde bir rekora daha imza atılıyor. 7 
tonun üzerinde bir ağırlığa sahip olacak TAYFUN’un bu 
yeni versiyonu, çok maksatlı harp başlığı ile hava 
savunma sistemleri, komuta kontrol merkezleri, askeri 
hangarlar, kritik askeri tesisler gibi birçok stratejik hedefi 
kilometrelerce öteden yok edebilecek. EREN Yüksek 
Hızlı Çok Amaçlı Dolanan Mühimmat: SİHA, helikopter, 
kara araçları, yer konuşlu sistemler ve deniz 
platformlarından atılarak düşük hızda seyreden hava 
unsurları, zırhlı/zırhsız yer hedefleri ve anti-personel 
olarak kullanılabilecek EREN, üstün güdüm yeteneği, 
uzun havada kalış süresi ve 100 kilometrenin üzerinde 
menziliyle bu alandaki önemli bir ihtiyacı karşılayacak.

300 ER: Jet ve SİHA platformlarına entegre edilerek 
bırakma irtifa ve hızına göre 500 km’nin üzerinde 
menzili ile stratejik hedefleri, atıcı platformun düşman 
hava savunma unsurlarının tehdit alanına girmeden, 
kısa sürede etki altına alabilen, havadan atılan balistik 
bir füze sistemidir. 300 ER, hedef tiplerine göre 
çeşitlendirilebilir güdüm yöntemlerine ve harp 
başlıklarına sahip olacaktır. Katı yakıtlı itki sistemi 
sayesinde hedefleri kısa zamanda, yüksek süratle ve 
yüksek hassasiyetle etki altına alabilecektir.
ŞİMŞEK-2 Uydu Fırlatma Aracı: ŞİMŞEK-1 Uydu 
Fırlatma Aracı’nın ilk fırlatma testini 2027’de 
gerçekleştirmeyi planlayan Roketsan, 1.500 kilogram 
ağırlığındaki uyduları 700+ kilometre irtifadaki güneş 
eşzamanlı yörüngeye yerleştirmek üzere geliştirdiği 
ŞİMŞEK-2 Uydu Fırlatma Aracı ile de Türkiye’yi uzay 
liginde daha da yükseklere taşımayı hedefliyor.İHA

ROKETSAN YENİ SİLAHLARINI TANITTI
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Van’da aort damarında genişleme tespit 
edilen hasta, Van Eğitim ve Araştırma 
Hastanesinde geçirdiği başarılı 
ameliyatın ardından sağlığına kavuştu.
Van’ın Tuşba ilçesinde ikamet eden iki 
çocuk babası Veysel Polater (35), göğüs 
ve baş ağrısı ile halsizlik şikayetleri 
üzerine ailesi tarafından Van Eğitim ve 
Araştırma Hastanesine getirildi. Yapılan 
tetkik ve muayenelerin ardından 
Polater’e "aort anevrizması" teşhisi 
konuldu. Kalp ve Damar Cerrahisi 
Uzmanı Operatör Dr. Murat Sezgin ve 
ekibi tarafından ameliyata alınan hasta, 
yaklaşık 4 saat süren başarılı bir 
operasyon geçirdi. Polater’in aort 
damarındaki anevrizma, Bentall adı 
verilen cerrahi yöntemle onarıldı. 
Ameliyat sonrası hastanede bir hafta 
boyunca kontrol altında tutulan hasta, 
taburcu edilerek evine gönderildi.
Konuya ilişkin konuşan Kalp Damar 
Cerrahisi Op. Dr. Murat Sezgin, poliklinik 
kontrollerinde hastanın aort damarında 
49 milimetrelik bir genişleme tespit 
ettiklerini belirtti. Daha sonra operasyon 
planı yaptıklarını ifade eden Op. Dr. 
Sezgin, "Yaklaşık 10 gün önce 
gerçekleştirdiğimiz ameliyat, tıpta 
‘Bentall’ olarak adlandırılan; aort kapağı, 
koroner bypass ve aort damarının birlikte 
değiştirildiği kapsamlı bir ameliyattı. Kalp 
merkezimizde gerçekleştirdiğimiz 9’uncu 
Bentall ameliyatıydı. Zor bir operasyon 

olmasına rağmen başarıyla tamamlandı. 
Veysel şu an sağlığına kavuştu ve 
kontrolleri yapıldı. Bugün taburculuk 
günü" dedi. Bu tür ameliyatlarda erken 
kararın önemine dikkat çeken Sezgin, 
"Çünkü Veysel’in kalbinde sadece iki 
yaprakçıklı bir kapak vardı. Bu durum, 
aort diseksiyonu (damar yırtılması) riskini 
artırıyor. Erken tanı koyup müdahale 
etme kararımız da bu riskin önüne 
geçmek içindi. Ailesiyle görüştüğümüzde 
merkezimizi tercih ettiler ve burada 
başarılı bir ameliyat gerçekleştirdik. 
Ameliyat yaklaşık dört saat sürdü. Tek bir 
koroner bypass değil, aynı anda aort 
kapağı, aort kökü ve çıkan aort (asendan 
aort) değiştirildi. Bu da operasyonu 
oldukça kompleks hale getiriyor. Ancak 
tüm zorluklara rağmen başarılı bir 
ameliyat oldu ve hastamız sağlığına 
kavuştu. Merkezimizi tercih eden tüm 
hastalarımıza en iyi hizmeti sunmak için 
elimizden geleni yapıyoruz" diye konuştu.
İHA

VAN’DA AORT DAMARINDA  GENİŞLEME OLAN 
HASTA BAŞARILI OPERASYONLA HAYATA TUTUNDU
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ESKİ KALE’DE BAŞLATILAN KAZILAR 
AHLAT TARİHİNE IŞIK TUTACAK

      Kültür ve Turizm 
Bakanlığı’nın izni ve mali desteğiyle 
yürütülen kazılar, Van Yüzüncü Yıl 
Üniversitesi Sanat Tarihi 
Bölümü Dr. Öğr. Üyesi 
Mehmet Kulaz 
başkanlığında; Van YYÜ 
Sanat Tarihi Bölümü Dr. 
Öğr. Üyesi Yalçın Karaca ve 
Bitlis Eren Üniversitesi 
Sanat Tarihi Bölümü’nden 
Dr. Öğr. Üyesi Emre 
Günay’ın kazı başkan 
yardımcılıklarında başlatıldı. 
Selçuklu Meydan 
Mezarlığı’nın hemen 
yanında, kalenin dış surları 
boyunca sürdürülen 
çalışmalarda ilk etapta 
yaklaşık 600 metrekarelik 
bir alanda büyük bir burç 
yapısı ortaya çıkarıldı. Kazı 
alanında Osmanlı, 
Akkoyunlu, İlhanlı ve 
Ahlatşahlar dönemlerine ait kültürel 
tabakalara ulaşıldı. Alt tabakalara 
inildikçe, burcun hemen dışında bir kiler 
ya da tandır evi olarak kullanılmış 
olabileceği düşünülen mimari birimler 
tespit edildi. Bu alanda yer alan tandırlar, 
erzak küpleri ve çok sayıda seramik 
parçalar ile sikkeler gün yüzüne çıktı.
Kazıda bulunan sikkelerin dönemin 

tarihlendirilmesi açısından önemli bilgiler 
sağladığını belirten Kazı Başkanı Dr. 
Öğretim Üyesi Mehmet Kulaz şöyle 

konuştu, “Ahlat'ta ilk defa halkın eski 
kale veya Selçuklu kalesi olarak bildiği 
kalenin dış surlarında kazı çalışmaları 
başlattık. Bu kazı çalışmalarında da 
önemli verilere ulaştık. Kalenin geçen 
sene bir haritasını çıkarmak için proje 
hazırlamıştık ve eski kaynakları 
tarayarak da o projeye katkı sunduk. Bu 
projenin yüzey araştırmasının ve diğer 

çalışmaların bize 
sunduğu veriler 
doğrultusunda eski 
kalenin ya da 
Selçuklu kalesinin 
Güneydoğu 
köşesinde kazı 
çalışması başlattık 
ve burada büyük bir 
burç ortaya çıktı. 
Burcun hemen dış 
kısmında tandır ya 
da kiler olabilecek 
düşündüğümüz 
verilere ulaştık. 
Burada tandır, erzak 
küpleri vesaire gibi 
veriler bir yerde önemli bir yapıya gittiği 
anlaşılan su künkleri var. Onlar ortaya 
çıktı. Alanda onları koruyoruz ama burası 
aslında Ahlatın kimliğiyle özdeşleşen bir 
yer bir kale. Daha sonra Osmanlı 
döneminde Sahil Kalesi inşa ediliyor 
ama Ahlat'ın bugünkü kültürel mirasının 
da şekillendiği alan burası ve burada bir 

kale var.
Bugüne kadar bu kalede 
herhangi bir önemli çalışma 
yapılmamıştı. Özellikle dış 
surlarda. Kale içerisinde 
rahmetli Beyhan ve Haluk 
hocaların Ulu Cami olarak 
nitelendirilen kısımda 
içliklerde çalışmaları vardı. 
Önemli miktarda Bir küçük 
hamamda çalışmaları vardı 
ama onun dışında kale 
içerisinde ya da dış surlarda 
özellikle dış surlarda 
herhangi bir çalışma yoktu. 
İlk defa dış surları ortaya 
koyabilmek için niteliklerini 
öğrenebilmek için bir 
çalışma başlattık.
O çalışma kapsamında da 
önemli verilere ulaştık. 

Çalışmalarımız yeni başladı yaklaşık 1,5 
aydır burada çalışmaya başladık devam 
ediyor.
Önemli verilere ulaşacağımızı tahmin 
ediyorum ve Selçuklu kentinin ya da 
Ahlatşahların buradaki kalesinin nasıl 
olduğunu ortaya çıkarmak bizim temel 
amacımız aslında. Başka da verilere 
ulaşır mıyız? Ulaşabiliriz. Farklı şeyler de 

çıkabilir ama şu anda bulunduğumuz 
alanda yani burcun hemen dışında ki 
veriler bize buranın Osmanlı dönemine 
kadar kale yıkılsa bile yerleşimin devam 
ettiğini gösteriyor. Bu da önemli bir veri. 
Gerek seramik buluntular gerekse 
madeni paralar madeni sikkeler buranın 
yaklaşık 1600’lere kadar belki daha 
sonra da kullanıldığını gösteriyor. O 
açıdan burayı çok önemsiyoruz. 
Bulunduğumuz nokta aslında turizm 
açısından da önemli. Burada kazıya 
başlarken onu da dikkate aldık. Yani 
Ahlat'ın turizmine katkı nasıl 
sağlayabiliriz? Onu düşünerek bu 
projeye başladık. Devam ediyor. İnşallah 
çok önemli verilere ulaşacağız ve 
restorasyonunu da gerçekleştirerek 
burayı Ahlatın turizme kazandıracağız. 
Ahlat'ın sadece mezarlıktan ibaret 
olmadığını. Elbette mezarlık çok çok 
önemli. belki İslam dünyasının en büyük 
tarihi mezarlığı olarak nitelendiriyoruz ki 
bunu fazlasıyla hak ediyor. Ama Selçuklu 
kimliğiyle özdeşleşen Ahlat'ta bu 
döneme ait 11. 12. 13. ya da daha 
sonraki dönemlere ait başka da önemli 
kültür varlıklarının olduğunu kanıtlamak 
zorun-dayız. Eski Kale'nin Selçuklu 
Kalesi'nin burada varlığını ortaya 
çıkarmak zorun-dayız dış surlarıyla. Biz 
de bu çalışmayı bu amaçla başlattık, 
devam ediyoruz. İnşallah muvaffak 
oluruz. İnşallah önemli verilere ulaşırız. 
Bizim de temel amacı-mız bu. Bu 
nedenle başta Cumhurbaş-kanımız 
olmak üzere Kültür Bakanlığı'na katkısı 
olan herkese özellikle ekibime çok 
teşekkür ediyorum.” Şükran BAŞKAN

BİTLİS’TE YEMİN EDEN 213 GENÇ POLİS GÖREVE HAZIR
               POMEM tören alanında 
düzenlenen mezuniyet programı, saygı 
duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla 
başladı. 31. dönem birincisi teşekkür 
konuşması yapması ve ardından yaş 
kütüğüne plaket çakması ile devam eden 
törende konuşan Bitlis Valisi Ahmet 
Karakaya, "Bugün sadece birer diploma 
almıyorsunuz. Aynı zamanda 
omuzlarınıza büyük bir sorumluluk da 
yüklüyorsunuz. Göreviniz yalnızca 
kanunları uygulamak değil, adaleti temsil 
etmek milletimizin emniyetini sağlarken 
devletin şefkatli yüzünü de göstermektir. 
Unutmayınız ki sizler bu milletin güven 
kaynağısınız. Gözleri yaşlı bir annenin, 
okula tek başına giden bir çocuğun, geç 
saatlerde evine dönen bir çalışanın 
güvendiği eli ve inandığı vicdanı temsil 
ediyorsunuz. Bu kutsal görevi yerine 
getirirken cesaretiniz kadar sabrınız, 
disipliniz kadar da merhametiniz 

rehberiniz olmalıdır" diye konuştu.
POMEM Müdürü Hakan Berber ise 2011 
yılından bu yana 6 bin 377 mezun 
verdiğini ifade ederek, "24 Ekim 2009 
tarihinde öğrenci kabulüne başlayan ve 
2011 yılında yapılan terör saldırısında 
şehit ve gaziler veren gazi okulumuz, 
bugüne dek 6 bin 164 öğrenci mezun 
etmenin haklı gururunu yaşamaktadır. 
31. dönem olarak eğitimleri 10 aydır 
devam eden ve bugün mezun 
edeceğimiz 213 öğrencimiz ile birlikte 
toplam mezun sayımız 6 bin 377 
olacaktır. Milletimizin canını, namusunu 
ve malını korumak, ülkemizin iç 
güvenliğini sağlamak gibi çok ciddi, 
hassas ve şerefli bir sorumluluğu 
üstlenen emniyet teşkilatımızın sunmuş 
olduğu güvenlik hizmetinin kalitesi, 
elbette ki nitelikli ve donanımlı insan 
gücü ile doğru orantılıdır. Bu nedenle, bu 

kutsal yuvada; en temel 
amacımız, bizlere emanet 
edilen evlatlarımızı ve yarının 
polislerini; hukukun üstünlüğü 
ilkesine yürekten bağlı, 
devletimize ve milletimize 
sadakatli, kendisine tevdi 
edilen görevi layıkıyla yerine 
getiren, sorumluluk alanında 
yaptığı işin ehli olan, her şart 
ve zeminde dürüstlükten zerre 
kadar taviz vermeyen, insan 
hak ve hürriyetlerine saygılı, 
nitelikli ve donanımlı olarak 
yetiştirmektir" 
Mezun olan 213 Bitlis POMEM öğrencisi, 
yemin töreninden sonra tören geçişi 
yaparak protokolü selamladı. Mezunların 
hep birlikte keplerini havaya atmasıyla 
tören sona erdi.
Programa Bitlis Valisi Ahmet Karakaya, 

Belediye Başkanı Nesrullah Tanğlay, İl 
Jandarma Komutanı Tuğgeneral Zafer 
Tombul, İl Emniyet Müdürü Ortaç 
Şekeroğlu, Bitlis Eren Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ayhan 
Yılmaz, kurum amirleri, akademik 
personeller ve mezun polis adaylarının 
aileleri katıldı.İHA



                     Ahlat Belediyesi tarafından 
geleneksel olarak düzenlenen ‘Kubbet'ül 
İslam Ahlat Buluşmaları' etkinlikleri 
kapsamında Ahlat Belediyesi ve Hece 
Dergisi Yayınları’nın davetiyle ilçeye 
gelen Hece Dergisi Yayın Yönetmeni 
Hatice Bildirici ve Yayın Kurulu üyesi 
Özlem Güner ile Hece Öykü Yayın 
Yönetmeni Emin Gürdamur ve Yayın 
Kurulu üyesi Ali Necip Erdoğan, 
söyleşiler ve öyküleriyle ilçe halkına 

güzel bir gece 
yaşattılar.
Ahlat sahilinde bulunan 
Erzen Hatun Parkı’nda 
düzenlenen programa, 
Ahlat Belediye Başkanı 
Yavuz Gülmez, AK Parti 
Ahlat İlçe Başkanı 
Mesut Subaşı, önceki 
dönem Bitlis Millevekili 
Abdurrahim Aksoy Hece 

Dergisi 
Yayınları 
sahibi 
Ahlatlı iş 
insanı 
Ömer 
Faruk 
Ergezen ve 
ilçe halkı 
katıldı.
Programın 
açılışında 
konuşan 
Ahlat 

Belediye Başkanı Yavuz Gülmez, 
‘Kubbet'ül İslam Ahlat Buluşmaları' 
etkinlikleri kapsamında alanında uzman 
kişileri ve yazarları ilçe halkıyla 
buluşturmaya devam ettirdiklerini 
belirterek bu akşamda Hece Yayınları 
ekibi yazarları ilçede ağırlamaktan 
mutluluk duyduklarını ifade etti.
Hece Dergisi Yayınları sahibi Ahlatlı iş 
insanı Ömer Faruk Ergezen ise 20 
Temmuz akşamı şairleri ve bu akşamda 
yazarları hemşeriyle buluşturmanın 
mutluluğunu yaşadığını belirterek katılım 
gösteren herkese teşekkür etti. 

Konuşmaların ardından kürsüye çıkan 
Hece Öykü Yayın Yönetmeni Emin 
Gürdamur, Hece Dergisi Yayın Kurulu 
üyeleri Özlem Güner ve Ali Necip 
Erdoğan çeşitli hikaye ve öykülerden 
anlatılar yaptılar. Programda son olarak 
kürsüye çıkan Hece Dergisi Yayın 
Yönetmeni Hatice Bildirici ise Ahlat’a 
gelin geldiği 1995 yılındaki anılarını 
anlatarak Ahlat’ın gelin olmaktan 
duyduğu mutluluğu ve memnuniyeti dile 
getirdi. Programın sonunda yazarlara 
Ahlat Belediyesi tarafından Ahlat 
bastonu hediye edildi.Şükran BAŞKAN
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 AHLAT’TA 
"ÖYKÜ GECESİ”

 Sosyal medyada "Kanseri yendiğimde stattan balon 
uçurur muyuz?" paylaşımıyla milyonların yüreğine 
dokunan ve kansere karşı verdiği zorlu mücadeleyi 
kaybeden Duygu Özdin için Bitlis’in Tatvan ilçeside 
gökyüzüne sarı-lacivert balonlar bırakıldı.
Fenerbahçe taraftarı Duygu Özdin, sosyal medyada 
yaptığı "Kanseri yendiğimde stattan balon uçurur 
muyuz?" paylaşımıyla milyonların yüreğine 
dokunmuştu. Genç yaşta kansere karşı verdiği zorlu 
mücadeleyi kaybeden Özdin’in vefatı büyük üzüntü 
yaşattı. Özdin anısına Bitlis’in Tatvan ilçesi sahilinde 
anlamlı bir etkinlik düzenlendi. Sevenleri ve 
Fenerbahçe taraftarları, gökyüzüne sarı-lacivert 
balonlar bırakarak Duygu’yu andı. Duygu’nun hayalini 
gerçekleştirmek amacıyla düzenlenen etkinlikte 
duygusal anlar yaşandı.İHA

 KANSERE YENİK DÜŞEN
 DUYGU İÇİN GÖKYÜZÜNE 

BALONLAR BIRAKILDI
Adilcevaz ilçesinde bulunan ve 
birçok kuş türüne ev sahipliği yapan 
Arin Gölü, son yıllarda etkisini 
artıran kuraklık nedeniyle alarm 
veriyor.
Kuş cenneti olarak bilinen göl, su 
seviyesinin hızla düşmesiyle birlikte 
hem ekosistem açısından hem de 
bölge halkı için endişe kaynağı 
haline geldi. Van Gölü’nün 
kuzeyinde yer alan Arin Gölü, 
göçmen kuşların konaklama ve 
üreme alanlarından biri olarak 
biliniyor. Ancak küresel iklim 
değişikliği ve bölgedeki yağış 
yetersizliği nedeniyle gölde gözle 
görülür bir çekilme yaşanıyor. Gölün 
bazı bölümlerinde tamamen kuruyan 

alanlar, çatlamış toprak yüzeyleriyle 
adeta kuraklığın simgesi haline geldi.
Bölge sakinlerinden Suat Erçetin, 
"Çocukluğumuzda göl bu kadar 

çekilmemişti. Şimdi baktığımızda, 
yürüyerek geçilebilecek yerlere 
kadar kurumuş. Kuşlar da eskisi 
kadar gelmiyor" dedi. İHA

 KUŞ CENNETİ ARİN GÖLÜ’NDE KURAKLIK TEHLİKESİ

Yuvasından düşen halkalı cılıbıt 
yavrusu annesinin bulacağı bir alana 
bırakıldı.
Tatvan ilçesine bağlı Hanelamı 
Köyü’nde Van Gölü sahilinde 
yüzmeye giden bir grup 
vatandaş, yol üzerinde 
yuvasından düşmüş bir 
halkalı cılıbıt yavrusu ile 
karşılaştı. Duyarlı 
davranışlarıyla takdir 
toplayan grup, yavru kuşun 
zarar görmemesi için 
hemen harekete geçti. 
Grupta yer alan Tatvan İlçe 
Tarım ve Orman 

Müdürlüğü'nde görevli Ziraat 
Mühendisi Bayram Baran, yavru 
kuşu dikkatle koruma altına aldı. 
Doğal yaşamın korunmasına yönelik 
örnek bir yaklaşım sergileyen Baran, 

halkalı cılıbıt yavrusunu annesinin 
görebileceği ve ulaşabileceği uygun 
bir alana bıraktı. Halkalı cılıbıt kuşla-
rı, özellikle Van Gölü çevresindeki 
kıyı alanlarında yuva yapan hassas 
türler arasında yer alıyor. Doğal 
yaşamı tehdit eden insan ve hayvan 
hareketliliğine karşı korunmaları 
büyük önem taşıyor. Olay, doğaya 
duyarlı bireylerin varlığının ne kadar 
önemli olduğunu bir kez daha gözler 
önüne serdi. Yetkililer, bu tür durum-
larda kuşlara ve diğer yaban hayvan-
larına zarar verilmemesi, mümkünse 
uzman desteği alınması gerektiğini 
hatırlattı.Şükran BAŞKAN

YUVASINDAN DÜŞEN HALKALI CILIBIT YAVRUSU GÜVENLİ ALANA TAŞINDI


